Fissaggi leggeri
www.rawlplug.com 1
R-WHS VITI PER INFISSI - TESTA CILINDRICA
Speciale vite de infissi per l'installazione di finestre e porte
Informazioni sul prodotto
1.	Praticare  un foro del diametro  e della  profondità  richiesti
2.	Avvitare  leggermete  nel foro attraverso  l'elemento  da fissare,  fino a quando la profondità  di posa è raggiunta  e
l'elemento  è fissato

ne
Codice Prodotto
Diametro della vite
Vite Elemento sigillato
Lunghezza Max spessore fissabile Diametro del foro
d L t
fix
 Calcestruzzo t
fix
 Altro d
f
[mm]
Ø7.5
R-WHS-75072 7.5 72 42 12 8
R-WHS-75092 7.5 92 62 32 8
R-WHS-75112 7.5 112 82 52 8
R-WHS-75132 7.5 132 102 72 8
R-WHS-75152 7.5 152 122 92 8
R-WHS-75182 7.5 182 152 122 8
R-WHS-75202 7.5 202 172 142 8
Installazione
Supporto Calcestruzzo Cemento cellulare Altro
Diametro  di fissaggio d [mm] 7.5 7.5 7.5
Diametro  del foro nel supporto d